取締役社長　大河原　茂

株式会社 みしま

〒一二三-四五六七　東京都中央区未来が丘一-二-三

　　　　　　　　　　　　　　　　　 第一ビル五階

ＴＥＬ〇三-一二三四-五六七八

拝啓　初秋の候、貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。日頃は格段の

ご愛顧をいただき、心より感謝申し上げます。

　さて、このたびは　　様をご紹介いただき、まことにありがとうございました。

さっそくお訪ねいたしましたところ、弊社の製品を納入させていただけることとなりました。

　これを機に、ご紹介くださいましたご厚志を無にせぬよう、でき得る限りの努力をいたす覚悟でございます。

　まずはとり急ぎ、お礼かたがたご挨拶申し上げます。

敬具

　　　　　年　 月　 日